Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à glissière motorisée 8030
Série GS 1, DN 15 à DN 150
0
25
50
75

Vanne à glissière motorisée 8030-GS1
4/5
Codification
Exemple de commande:    8030/100VM00-1M1 - - - - - Z2
   Vanne de régulation motorisée GS, DN 100, PN 10/40, acier, moteur 2 kN, 24 VDC, garnitu-
   re PTFE, carbone imprégné métal, inox 1.4571 revêtu, courbe linéaire, 2 fins de course
   dépendant de la course
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 3 0 / V M M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation
1. Fonction 2. Type de
construc-
tion
3. Corps 4. Position
de sécu-
rité
5. Moteur 6.  Versions
spéciales
7. Tension du
moteur
8. Étanchéité
M Vanne
de ré-
gulation
motori-
sée
Type
8030
0 Montage
entre
brides
pour
brides
acc.
DIN
2632-
2635
(PN10 à
PN 40)
0 Acier 1.0619 - sans 4 0,9 kN -
IP65
M Indiquer si
une
ou plusieurs
positions
7-19 sont
occupées
- 230 VAC,
50 Hz
(Standard)
- Garniture
en PTFE,
auto
réglant
(Standard)
1 Inox 1.4408 1 2,0 kN -
IP65 1 24 VAC, 50
Hz2 4,5 kN -
IP65
1 soufflet
d´étan-
chéité
métal.
supplé-
mentaire
1.4571
2 400 V, 50
Hz triphasé
3 24 VDC
4 110V /
120VAC